
南阳市宛城区仲景街道办事处建筑垃圾清运项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：宛城政采磋商-2025-37

2、采购项目名称：南阳市宛城区仲景街道办事处建筑垃圾清运项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 07 月 03 日

5、评审日期：2025 年 07 月 21 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位
备注

信息

宛城

政采

磋商

-202

5-37

-1

南阳市宛

城区仲景

街道办事

处建筑垃

圾清运

南阳市宛农投资

发展有限公司

河南省南阳市宛城

区汉冶街道仲景北

路与张衡路交叉口

向北100米路西宛城

区财政局院内

478400.00 元

评审

总得

分:79

.33分

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

南阳市宛城

区仲景街道

办事处建筑

垃圾清运

建筑垃圾

清运

满足采购

人需求
1年

满足采购

人需求

三、评审专家名单

涂鹏程（磋商小组组长）、朱华国、王新征

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】002 号）

的规定

收费金额：10000.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《南阳市政府采购网》《全国公共

资源交易平台（河南省·南阳宛城分平台）》上发布，成交公告期限为1个工作

日。

六、其他补充事宜

服务期限：1年（服务期内采购人对成交单位进行年度工作考核，若考核合

格情况下，可续签服务合同，最多续签两次，总服务期不得超过三年，若考核不

合格重新组织采购）

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：南阳市宛城区仲景街道办事处

地址：河南省南阳市建设东路956号

联系人：李飞

联系方式：18937701199

2.采购代理机构信息（如有）

名称：南阳申鑫志远项目管理有限公司

地址：河南省南阳市宛城区仲景街道独山大道孔明路交叉口向西100米路北

272号

联系人：段周洁

联系方式：15188238188

3.项目联系方式

联系人：段周洁

联系方式：15188238188


